A VI kalendas. Cůnradi episcopi      [26. November]

[1.] Anno domini MCCCXXXIII. Nota quod Hainricus dictus Gail1371  1749
civis Augustanus et Adelhait uxor sua contulerunt huic hospitali 
dimidium mansum situm in Iringshoven1372 quem emerunt a dicto  1750
Widenman solventem annuatim VIII met. tritici, III modium siligis., III 
modium a´ne, VI sol dn., III pullos et L ova tali conditione adiecta, quod 
magister hospitalis praedicti in remedium animarum suarum tenetur dare 
omni anno proxima feria secunda post Katherine, de praedictis redditibus 
infirmis fratribus et sororibus hospitalis unicuique mediam mensuram vini 
denariatam albi panis ferculum unum triticei pulmenti sive ferculum 
triticeum et tria fercula carnium, cappellano hospitalis VII dn., scolari 
ibidem II dn. et ad lumen sancti Martini III dn., insuper unicuique 
infirmo praedicti hospitalis omni ebdomade a festo sancti Martini usque
ad nativitate domini ipsa nativitate exclusa II denariatas albi panis. Si vero 
de praedictis aliquid omissum fuerit praedicti redditus cedent proximis 
duobus sequentibus annis ad lumen sancti Martini et ita quociescumque 
praedictum anniversarium omissum fuerit sive cotum sive pars ipsius 
anniversarii cociens praedicti redditus cedent duobus proximis sequentibus 
annis ad lumen sancti Martini. Accidentia [?] si venerit super praedictum 
mansum grando gwerra ignis sive alia pericula tunc praedictum 

1367 Mittels Rasur getilgt.
1368 Mittels Durchstreichung getilgt.
1369 Wetenhusen = Vermutlich ist das Kloster Wettenhausen (Lkr. Günzburg) gemeint. 
1370 Hans bzw. Johannes Harder und seine Ehefrau Adelhaid sind mehrfach im Anniversar genannt.  
 JzB p. 14 (22.2.); p. 16 (2.3.); p. 56 (3.8.).
1371 Der am 21. Januar 1338 verstorbene Augsburger Bürger Heinrich Gail stiftete zusammen mit seiner  
 Ehefrau Adelheid ein Seelgerät aus einem Hof in Eurishofen. Der sehr ausführliche Stiftungseintrag  
 lässt darauf schließen, dass das Anniversar im Jahr 1333, also genau zehn Jahre nach Anlage, noch  
 genügend Platz aufwies. JzB p. 6 (21.1.). Eine weitere Stiftung der Eheleute aus dem Jahr 1330 ist zwar  
 urkundlich noch erhalten, im Kodex ist sie hingegen nicht zu finden (DERTSCH, Urkunden der Stadt  
 Kaufbeuren, U 97, S. 36 f.).
1372 Iringshoven = Eurishofen ist heute ein Ortsteil der Gemeinde Jengen (Lkr. Ostallgäu).
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anniversarium debet moderari prout iustum visum fuerit. Cechoni sancti 
Martini et duobus aliis de consilio civium et quidquid tunc de consilio 
illorum cum de praedicto anniversario omissum fuerit sive multum sive 
parum propter hoc ad praedictum lumen sancti Martini, de praedictis 
redditibus nichil cedet [Zeichen]. Si vero praedictum hospitale praedicta 
bona alienaret tunc iterum debent cedere ad praedictum lumen sancti Martini.
[2.] Machthilt Kelnerin von Beiswil.1373            1751

B V kalendas      [27. November]

[Keine Eintragung]

              [85]
C IIII kalendas      [28. November]

[1.] Anno domini MCCCXXXVI obiit Hainricus dictus Ummssig1374  1752
et Elisabet uxor sua.1375 Qui legavit in remedium anime sue et omnium 
parentium suorum redditus sex sol dn aug. de areis sitis sub monte1376 
sancti Blasii in hac civitate et super una h[…] [?] Wissirher domum  1753
edificatam et solvit annuatim festo sancti Martini IIIJor 1377 sol. et super  1754
alia area ei contigua sita est domus Chnrat Lander et solvit annuatim in 
festo sancti Martini IIJ1378 sol., de quibus quidem sex sol. cedet ad lumen 
sancti Martini, plebano ibidem IIIIor dn., socio suo II dn., scolari suo I dn., 
edituo ibidem I dn., ad lumen sancti Blasii IIIIor dn., ad lumen sancti 
Michahelis IIIIor dn., ad lumen sancti Dominici IIIIor dn., ad lumen 
hospitalis III dn., cappellano ibidem IIIIor dn., reliqui ibidem infirmis 
eadem die ad refectionem. Et uxor sua debet dividere dum vivit post 
mortem antem eius ipsa debet scribi cum praedicto marito suo et magister 
hospitalis debet tunc praedictum anniversarium annuatim in perpetuum 
expedire sibi [...] sine dampno. Et si praedictus census in aliquo deficiet 
sive in parte sive in toto hoc etiam defalcabitur […] anniversarii. Notati.1379

[2.] Elzbet Smidin. [3.] Dat. capllano II dn. de uno orto.            1755
[4.] Hainrich Gros, Ann uxor, Elsbet Disserin1380 und ir geschwsterit, 1756/1757
Albreht Riesser, Kaethrin uxor und sin kint, Cnrat Gros,  1758/1759/1760
Hans Tullenmair, Gedrut uxor.1381

1373 Beiswil = Baisweil (Lkr. Ostallgäu).
1374 Die Eheleute Heinrich und Elisabeth Unmüßig sind ein weiteres Mal im Kodex genannt. JzB p. 88  
 (10.12.).
1375 et Elisabet uxor sua von anderer Hand hinzugefügt.
1376 Sub monte = Unterm Berg. Name einer Gasse nahe des Kemnater Tors in Kaufbeuren.
1377 IIIJ = 3½.
1378 IIJ = 2½.
1379 Aufgrund ausgebleichter Tinte und Abnutzung unleserlich.
1380 Elisabeth Diesser ist ein weiteres Mal im Kodex greifbar. JzB p. 68 (22.9.).
1381 Mittels Durchstreichung getilgt.
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D III kalendas. Saturni et aliorum. Vigilia     [29. November]

[1.] [...] obiit.1382 
[2.] C. Engelmar et Agnes uxor sua ordinavit de domo sua sive de aera  1761
iuxta domum dicti Kaeser, quod ipsi et heredes sui tenentur dare omni  1762
anno VII dn. tali condicione II dn. capplano et II dn. ad tabulam, III dn. 
ad lumen hospitalis.
[3.] obierunt Ulrichr Wlsch,1383 Anna uxor, Ana filia,1384 C. Wlsch,  1763/1764
Agnes Agnes Sulzherin. [4.] Peters WÁlschen.              1765/1766
[5.] obiit E[...]1385